Republika ¢ Kosovés / Republika Kosova / Republik of Kosova
Komuna ¢ Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

ZYRA E PERSONELIT
Nr. 13-111-01-76815/17
Podujevé,

mé 12.10.2017

Bazuar né Ligjin e Sherbimit Civil t& Kosovés nr. 03/L - 149 t& nenit 11 pika 1, si dhe té
Urdhéreses Administrative pér procedurat e rekrutimit Udhéheqési i Personelit mori
vendim té shpall:

KONKURS
Pér plotésimin ¢ vendeve t& lira té punés:

I. Drejtoria e Pronés, Kadastrit dhe Gjeodezisé

POZITA : Zyrtar pér Hipoteka (1 (njé) ekzekutues)
GRADA : 10

KOEFICIENTI:6

LLOJI I POZITES : I karrieres

KATEGORIA FUNKSIONALE:Profesional 1
PERGJEGJIESIA MBIKEQYRESE: PO

ORARI 1 PUNES : 40 oré né javé

MBIKEQVYRESI : Drejtori i Drejtorisé

Pérshkrimi i detyrave t¢é punés

-Kryen regjistrimin e hipotekave né Regjistrin e Drejtave t& Pronés sé Paluajtshme
(RDPP);

- Lirimin hipotekave nga RDPP-ja;

- Regjistrimi i banesave etazhore né RDPP-sé;

- Reazhurimin né intranetet (& léndéve gjaté vitit vijues dhe puné t€ tjera té cilat kérkohen
nga ana ¢ drejtorisé;

- Regjistrimin manual i kadastritetazhor;

- Arkivimin e € gjitha dokumenteve-léndeve dhe pronat gjaté njé viti kalendarik.

- Merr pjesé né komisione kur ngarkohet, kryen detyrat pérkatése si dhe detyra te tjera qé
mund ti ngarkohen nga mbikéqyrési ne pérshtatje me natyrén e punés dhe profesionit tij.
-Raportimin pér regjistrat hipotekare né AKK

-Mbajtjen ¢ evidencave statistikore té regjistrave t&€ Hipotekave

-Bén raportet periodike lidhur me Hipotekat e Regjistruara né RDPP



Kusitet: Diplomé bagelor, Fakulteti Juridik pa pérvojé pune ose Shkolla e Larté né
drejtimin perkatés dhe 2 vite pérvojé pune profesionale.

Dokumentet e doemosdoshme:

-Certifikatén e lindjes

-Kopjen e letérnjoftimit

-Diplomen e fakultetit te kryer t& nivelit pérkatés

-DEshmiIte pér pérvojé pune

-DEshminé se nuk jeni nén hetime

-Certifikatén shéndetésore (& 1&shuar nga njé institucion publik shéndetésor me t& cilén
déshmohet gjendja e tij/saj shéndetésore (pér arsye t& minimizimit t& shpenzimeve t&
kandidatéve kérkohet né fund & procedurés sé rekrutimit vetém nga kandidati mé i
stiksesshém)

[I.Drejtoria pér Arsim

POZITA : Zyrtar pér Céshtje Pedagogjike (1 (njé) ekzekutues)
GRADA : 9

KOEFICIENTI:6

LLOJI I POZITES : I karrierés

KATEGORIA FUNKSIONALE: Profesional 2
PERCGIEGIESIA MBIKEQYRESE: PO

ORARI I PUNES : 40 oré né jave

MBIKEQYRESI : Drejtori i Drejtorisé

-Planifikon aktivitete q¢ kané t& béjné me zhvillimin e procesit arsimor né insitutucionet arsimore
né komuné,

-Identifikon nevojave te Institucioneve arsimore né komuné,

-tgiion périshirjen e t€ gjithé fBmijéve né institucionet e arsimit,

-/baton politikat ¢ MASHT-it dhe DA né institucionet e arsimit t& komunés

-Pereatit propozimrregulloret pér funksionimin e shkollave né pérputhje me Ligjin pér Arsimin
Fillore dhe té Mesém,

-Mbledh t& dhénat pér shkollat e niveleve pérkatése,

-Propozon masa t& ndryshme pér avancimin e arsimit té pérgjithshém, profesional dhe atij me
nevoja te veganta né komune,

-Bashic¢punon me MASHT-in me qéllim t& kontrollit dhe vlergsimit t& institucioneve pérkatése &
assimit né komune,

-PEr punén e tij/saj i pérgjigjet shefit t& sektorit pér zhvillimin e arsimit,

I~



Kushtet: Diplomé Universitare drejtimi i Pedagogjisé s& pérgjithshme ose té profileve t&
tiera arsimore me dy (2) vite pérvojé pune profesionale.

Doknmentet ¢ doemosdoshme:

-Certifikatén e lindjes

-Kopien e letérnjoftimit

-Diplomen e fakultetit te kryer t& nivelit pérkatés

-Déshmité pér pérvojé pune

-D8¢shminé se nuk jeni nén hetime

-LUeriikatén shéndetésore 8 léshuar nga njé institucion publik shéndetésor me t& cilén
déshmohet gjendja e tij/saj shéndetésore (pér arsye t& minimizimit t& shpenzimeve té
kandidatéve kérkohet né fund t& procedurés sé rekrutimit vetém nga kandidati mé i
stksesshém)

INFORMATE E PERGJITHSHME PER TE GJITHE KANDITATET

Data ¢ shpalljes s¢ Konkursit :12.10.2017 deri mé 26.10.2017

Administrata e Kuvendit t¢ Komunés ofron mundési t& barabarta puné&simi dhe i mirépret
kérkesat e pjesétaréve 18 komuniteteve jo shumicé dhe té femrave

Kandidatét e pérzgjedhur né listén ¢ ngushté do t'i nénshtrohen intervistimit .

iKonkursi mbetet i hapur 15 dité nga data e shpalljes n& mjetet e informimit publik dhe né
tabelén e shpalljeve

Fletéapiikacionet merren né Qendrén e shérbimit pér qytetarg, né ndértesén e Kuvendit t&
Komunés.,

Kérkesat me dokumente té kompletuara dorézohen né Qendrén e shérbimit pér qytetarg .
Kérkesat ¢ kandidatéve me dokumente t& pakompletuara dhe ato q€ arrijné pas afatit nuk
do t& merren né shqyrtim.

Pér ¢cdo informaté plotésuese mund (€ kontaktoni né Zyrén e personelit, né kété numér &
tefetonit 038/ 570 — 732 / lok .126.

mhéheqési i Personelit
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